[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

GOVERNO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ Nº. 82.777.236/0001-01

LEI nº. 1.871/2006.
"AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL ALIENAR MÁQUINAS E REVOGA LETRA ‘A’ DO ARTIGO 1º, CONFORME ESPECIFICA”.
SANDRO LUIZ FAVERO, Prefeito Municipal de Ponte Serrada Estado de Santa Catarina. Faço saber a todos os Habitantes deste Município e no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, e,

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal de Vereadores, votou, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a Alienar a máquina, conforme segue:

– TRATOR DE ESTEIRA, Marca Carterpillar, modelo D-4.E, Chassi nº. 34C00400/2Y7054;

Parágrafo único – A alienação de que trata este artigo ocorrerá mediante licitação, nos termos da Lei nº. 8.666/96 e bens incluídos no Inventário do Patrimônio do Município serão baixados para todos os efeitos legais.
Art. 2º - Fica revogado a Letra “A” , do artigo 1º, da Lei nº. 1.790/2005, de 25 de fevereiro de 2005.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA,

ESTADO DE SANTA CARATINA, EM 09 DE MAIO DE 2006.

SANDRO LUIZ FÁVERO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
em data supra.
DOMINGOS SANTO SANTIN

Secretario Municipal de Administração e Fazenda
[image: image2.png]

_1052053528